

PYTANIA

Pyt 1

Nazwa badania w zapytaniu :

Materiał do ponownego badania.

Laboratorium w przypadku braku materiału/ zbyt małej ilości materiału/źle pobranego materiału nie wycenia takiego badania, bowiem usługa nie została wykonana. Na „wyniku” takiego badania pojawia się informacja „materiał do ponownego pobrania” .

Pytanie: Skoro badania przedmiotowego nie wyceniamy, czy w pozycji Materiał do ponownego badania mam wpisać 0 zł. ? , czy zwrot nie dotyczy? , czy pominąć to badanie przy przygotowywaniu oferty ?

Odpowiedź

Błąd w formularzu ofertowym. Proszę wpisać 0zł.

Pyt 2

Nazwa badania w zapytaniu :

Odpis skierowania.

Pytanie: Usługa nie podlega wycenie przez laboratorium. Co mam wpisać w pozycji Odpis skierowania? 0 zł?, Nie Dotyczy ? Czy mam tę pozycję pominąć przy przygotowywaniu oferty ?

Błąd w formularzu ofertowym. Proszę wpisać 0zł.

Pyt 3

Wykonanie badania śródoperacyjnego

Pytania:

1. Czy ocena mikroskopowa badania śródoperacyjnego wykonywana jest na terenie szpitala ?
2. Jaki jest max. czas oczekiwania na ocenę mikroskopową badania śródoperacyjnego ?

Odpowiedź

Ocena mikroskopowa badania śródoperacyjnego nie jest wykonywana na terenie szpitala.

Maksymalny czas oczekiwania na ocenę mikroskopową to 30 dni.

Pyt 4

Wykonanie i ocena preparatu histopatologicznego.

Pytania:

1. Czy w badaniu chodzi o ocenę preparatu w barwieniu podstawowym H+E?
2. Co w przypadku konieczności wykonania dodatkowego badania immunohistochemicznego w celu postawienia precyzyjnej diagnozy i wydania wyniku ?

Odpowiedź

W badaniu histopatologicznym chodzi o ocenę preparatu w barwieniu H+E. W przypadku konieczności wykonania dodatkowego badania immunohistochemicznego w celu postawienia precyzyjnej diagnozy i wydania wyniku, należy wykonać dodatkowe badania zgodnie z cennikiem u Przyjmującego Zamówienie.

Pyt 5

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy wyrażacie Państwo zgodę na podwykonawstwo następujących badań:

Świnka IgG

Świnka IgM

Posiew kału w kierunku SS- 1 bad. profilakt ?

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na podwykonawstwo wymienionych badań.

Pyt 6

Dotyczy: EBV test Euroline (EUROIMMUN) IgM

Czy badanie może być wykonane na aparacie Liason firmy Diasorin?

Odpowiedź

Tak może być wykonywane na tym aparacie.

Pyt 7

Dotyczy: Materiał do ponownego pobrania*

Prosimy o wyjaśnienie co Udzielający Zamówienie ma na myśli pod pojęciem: Materiał do ponownego pobrania?

Odpowiedź

Błąd w formularzu ofertowym. Proszę wpisać 0zł.

Pyt 8

Dotyczy: Odpis skierowania

Prosimy o wyjaśnienie co Udzielający Zamówienie ma na myśli pod pojęciem: odpis skierowania?

Odpowiedź

Błąd w formularzu ofertowym. Proszę wpisać 0zł.

Pyt9

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na odbiór materiału w następujące dni: poniedziałek, środe i piątek?

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na odbiór materiału w poniedziałek , środe i piątek.

Pyt 10

czy wyrażacie Państwo zgodę na podwykonawstwo następujących badań:

- przeciwciała anty GAD ?

- EBV test Euroline (EUROIMMUN)gM ?

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na podwykonawstwo wymienionych badań.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włocławie

Teresa Szpilewicz